Governo do Município de Conselheiro Lafaiete
Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

Ofício n° 227 /2016/SMA

Referência: Comunicação/Faz

Conselheiro Lafaiete, 03 de Novembro  de 2016.

 Solicitamos a esse setor a gentileza de providenciar a publicação, junto aos órgãos de comunicação

desta municipalidade, o edital que segue:

“O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que o (a) candidato (a), abaixo relacionado, aprovado (a) no Concurso

Público Municipal objeto do Edital 04/2015 e devidamente convocado (a) para assumir o respectivo

cargo, FOI CONSIDERADO (A) DESISTENTE  de acordo com os Itens 9.6.1 e  9.6.2  do

presente Edital.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

18º ROSELY MEDIANEIRA SANTOS

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora de Departamento de Recursos Humanos

A Gina Costa

Assessoria de Imprensa